ভ্রাম্যমান আদালত পরিচালনায় সার্বিক সহায়তা প্রদানের জন্য বলা হলো।

১৯. গুরুত্বপূর্ণ বিষয় বিগত ইংরেজী ০৪.০১.২০১৭ তারিখে কুমিরা-গুণ্ডছড়া নৌ-রুটে সূষ্ঠভাবে সী-ট্রাক পরিচালনার স্বার্থে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণ প্রসঙ্গে প্রেরিত পত্রটি নিয়ে অবিকল অনুলিখন হলোঃ

Annexure-5(ঙ)

নং-৪৪.০৮.২৬৮০.০২০.৫০.০০১.১৭.২০

২১ পৌষ ১৪২৩
০৪ জানুয়ারী ২০১৭

কুমিড়া-গুণ্ডছড়া নৌরুটে সূষ্ঠভাবে সী-ট্রাক পরিচালনার স্বার্থে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণ প্রসঙ্গে।

ক। নৌ পরিবহন অধিদপ্তর পত্র নং-০১৮.১৭০.৪১৩.০২২.০০.৬১.২০১৬/৯৬৯৮ তারিখ- ২১ ডিসেম্বর ২০১৬ (সকলকে নহে)।

১।